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Sivltk § 46
Opetushallitus on täsmentänyt perusopetuksen opetussuunnitelman
pe rus tei den arviointia koskevaa lukua osana vaiheittain tehtävää, pit-
kä ai kais ta arvioinnin kehittämistyötä.

Uusi arviointiluku julkaistaan erillisenä määräyksenä, joka kumoaa
vuo den 2014 opetussuunnitelman perusteisiin sisältyvän oppimisen
ar vioin ti lu vun (6).

Arvioinnin tehtävä on ohjata ja kannustaa oppilaan opiskelua sekä
ar vioi da oppilaan osaamista suhteessa oppiaineille asetettuihin ta-
voit tei siin.

Nykyiset arvioinnin linjaukset ovat osoittautuneet paikoin mo ni tul kin-
tai sik si, mistä on seurannut erilaisia käytänteitä kouluihin. Muun
muas sa arviointiin vaikuttavien suoritusten dokumentoiminen, it sear-
vi oin nin toteuttaminen, sanallisen arvioinnin osuus sekä nu me ro ar-
vioin nin aloitusajankohta vaihtelevat koulukohtaisesti.

Nyt korostetaan aiempaa selvemmin sitä, että arviointi perustuu op-
pi ai nei den tavoitteisiin, joihin sisältyvät myös laaja-alaisen osaa mi-
sen ja työskentelyn tavoitteet. Lisäksi painotetaan palautteen ja vuo-
ro vai ku tuk sen merkitystä arvioinnissa.

Eurajoen perusopetuksen pedagoginen kehitystiimi on laatinut vaa-
dit ta vat oppilasarvioinnin paikalliset uudistukset. Arvioinnin ko ko nai-
suus on käsitelty opetushenkilöstön kanssa ja rehtorikollegio on kä si-
tel lyt arviointia koskevat paikallisesti päätettävät asiat.

Pedagoginen kehitystiimi on laatinut myös täsmennyksiä ope tus-
suun ni tel man paikallisiin osioihin. Osaamiskuvaukset luokille 1-6, lii-
kun nan ope tuk sen, historian ja yhteiskuntaopin opetuksen täs men-
nyk set luokille 1-6 on esitetty liitteissä. 

Päätösehdotus:
Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman ar-
vioin tia koskevat paikallisesti päätettävät asiat liitteen mukaan. Si vis-
tys lau ta kun ta hyväksyy muut liitteissä esitetyt paikallisen ope tus-
suun ni tel man muutokset liitteiden mukaan.

Päätös:
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.
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